
 

 
 
 

２０２２年２⽉１０⽇ 
お客様各位 
 

ミッシェル・ホームサービス株式会社 
東京都中央区銀座８-１０-４ 

和孝銀座ビル ７F 
 

ミッシェルポイントプログラム『季節のおすすめ商品』 
 

いつも弊社サービスをご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
毎年ご好評頂いておりますミッシェルポイントプログラム『季節のおすすめ商品』のご案内です。 
ぜひこの機会にご利⽤ください。 
 
 
１．受付期間  ２０２２年２⽉１０⽇（⽊）〜２０２２年 3 ⽉３１⽇（⽊） 
 
２．交換商品  『季節のおすすめ商品』 

① 榮太樓総本店 ひとくち煉⽺羹７本⼊ ２００ ポイント 
② ⽇本橋千⽦屋総本店 ストレートジュース ３００ ポイント 
③ L'ECLAIR DE GENIE（レクレール・ドゥ・ジェニ）コフレ・ドゥ・ジェニ ３５０ ポイント 
④ HENRI CHARPENTIER(アンリ・シャルパンティエ) タルト・フリュイ・アソート 
※秋冬限定商品の為３⽉中旬頃よりタルトの種類が変更となります。 

個数に変更はありませんが、ご希望の⽅は早めにご連絡くださいませ。 

３５０ ポイント 

 
３．ポイントの利⽤⽅法・お問い合わせ 

ポイント照会、交換、ご質問などはフリーダイヤルまたは E-mail にて承っております。 
お気軽にお問い合わせください。 

 
４．商品のお届けについて 

ご依頼から商品がお⼿元に届くまでに１０⽇前後お時間を頂戴いたしております。 
あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。 
（商品は⽇本橋⾼島屋よりお届けいたします） 

 
【本件に関する問い合わせ】 

ミッシェル・ホームサービス株式会社 お客様窓⼝ 
Ｔ Ｅ Ｌ  ０１２０－３４０－８３４ 
E - m a i l  ask@michell-hs.co.jp 
受付時間   ９︓００〜１８︓００（⽇曜⽇、祝⽇を除く） 
 
 
 



 

 

商品番号 交換ポイント 交換商品 

① ２0０Ｐ 
榮太樓総本店 
ひとくち煉⽺羹７本⼊ 

商品番号 交換ポイント 交換商品 

② ３００Ｐ 
⽇本橋 千⽦屋総本店 
ストレートジュース 8 本⼊ 

商品番号 交換ポイント 交換商品 

③ ３５０Ｐ 
レクレール・ドゥ・ジェニ 
コフレ・ドゥ・ジェニ 21 個⼊ 

商品番号 交換ポイント 交換商品 

④ ３５０Ｐ 
アンリ・シャルパンティエ 
タルト・フリュイ・アソート 21 個⼊ 

１００P ２００P ３００P ４００P ５００P 

１,０００円割引 ３,０００円割引 ６,０００円割引 １０,０００円割引 １５,０００円割引 

ポイント交換商品 

お茶請けやお出かけの際のおや
つにもぴったり。 
全 7 種類のバラエティ豊かな詰
合せです。榮太樓伝統の製法で
仕⽴てる⽺羹を切らずにどこでで
も⼿軽にお召し上がりいただけま
す。 

■数・内容︓⼩⾖・⼩倉⽩⼩⾖・⿊糖・抹茶・ほうじ茶・梅しそ・百花蜂蜜 
■賞味期限︓製造より約１８０⽇ 

果物の専門店ならではの濃厚で 
贅沢な味わいのストレート果汁
100％ジュースです。 
飲みきりサイズですので、いつでも新
鮮な味わいをお楽しみいただけま
す。果実を知り尽くした千⽦屋総本
店の「ひとつ上の贅沢」をお楽しみ下
さい。 

■数・内容︓みかん×3 本、りんご×3 本、ぶどう×2 本（各 250ml） 
■賞味期限︓製造より約３６０⽇ 

■数・内容︓ミャオ（ラングドシャ）5 種×8、ブルセット（フィナンシェ）4 種×6、 
コケット（クレープダンテル）2 種×7 計 21 個 

■賞味期限︓製造より約３１⽇ 

■数・内容︓タルト・フリュイ７個（マロン・ショコラ、ポム・キャラメル、ナッティー・ナッ
ツ各２個 レーズ・ルージュ１個）、フィナンシェ４個、マドレーヌ３
個、クレーム・ビスキュイ７枚（プレーン４枚チョコレート３枚） 

■賞味期限︓製造より約２１⽇ 

「通年のポイントプログラム」 サービス料⾦の割引 

サクサクのラングドシャ⽣地でチョコク
リームをサンドした『ミャオ』、素材の
風味豊かなしっとり⾷感のフィナンシ
ェ『ブルセット』、薄焼きのクレープ⽣
地でチョコクリームを包んだ『コケット』 
バラエティ豊かな味わいの詰め合わ
せです。 

新しいフレーバーが仲間⼊り︕風味
豊かなフルーツを贅沢に使ったタルトと
やさしい味わいの焼き菓⼦を詰め合
わせました。 
※タルト・フリュイ（マロン・ショコラ、ポム・キ
ャラメル）は３⽉中旬までの期間限定フ
レーバーとなります。 
予めご了承くださいませ。 


